

	ओडिशा एवं छत्तीसगढ़ भू-स्थानिक निदेशालय ODISHA AND CHHATTISGARH GD भारतीय सर्वेक्षण विभाग, SURVEY OF INDIA सर्वे भवन, SURVEY BHAWAN पी०ओ०:- आर०आर० लैब, P.O.- R.R. LAB. भुवनेश्वर, BHUBANESHWAR - 751013
दूरभाष : 2300355, 2301754 TELEPHONE : 2301455, 2301756 ई-मेल : ors.gdc soi@gov.in E-MAIL : ors.gdc.soi@gov.in फ़ैक्स : 0674 – 2301418	भारतीय सर्वेक्षण विभाग SURVEY OF INDIA

**कार्यालय आदेश सं० 14 /37-G-8(प्रशा.) दिनांक: 28 जनवरी, 2026.**  
**Office order No. 14 /37-G-8(Adm.) Dated 28 January 2026.**

इस कार्यालय के कार्यालय आदेश संख्या 88 दिनांक 25/06/2025 का अधिक्रमण करते हुए निम्नलिखित अधिकारी को E-HRMS का नोडल अधिकारी नामित किया जाता है:-

In supersession of the office Order No. 88 dated 25/06/2025 the following officer has been nominated to act as the Nodal Officer of e-HRMS of Odisha & Chhatisgarh, GD, Survey of India, Bhubaneswar.

Name	Designation	Address	Mobile No.	E-Mail
Smt. Swarnima Bajpai	Superintending Surveyor (NFSG)	Odisha & Chhatisgarh GD Bhubaneswar	8238463848	Swar.soi@gov.in

(स्वर्णिमा बाजपेयी)  
 अधीक्षण सर्वेक्षक (NFSG)  
 निदेशक (सामयिक आधार पर)

1. भारत के महासर्वेक्षक, देहरादून को सूचनार्थ प्रेषित ।
2. अपर महासर्वेक्षक कोलकाता को सूचनार्थ ।
3. प्रभारी, वेब-साइट सेल, महासर्वेक्षक के कार्यालय को भारतीय सर्वेक्षण विभाग के वेब-साइट में अपलोड करने हेतु ।
4. श्रीमति स्वर्णिमा बाजपेयी, अधीक्षण सर्वेक्षक (एनएफएसजी) को अनुपालनार्थ ।
5. उप अधीक्षण सर्वेक्षक को सूचनार्थ ।
6. प्रभारी (प्रशासन एवं तकनीकी शाखा) / तकनीकी अधिकारी को सूचनार्थ ।
7. आहरण एवं संवितरण अधिकारी/ सहायक एवं भंडार अधिकारी / संपदा अधिकारी/ प्रभारी स्वामित्व अनुभाग/ प्रभारी तकनीकी अनुभाग/ अनुभाग अधिकारी (लेखा) एवं अनुभाग अधिकारी (प्रशा.)/ प्रभारी एम.टी.एस को सूचनार्थ ।
8. निदेशक फोल्डर ।
9. फाइल 11-ए-जनरल(ई-एचआरएमएस)